e el

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DEL MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JAL.

CUARTO INFORME INFORME DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE 2018.

REGISTROS CON BASE ACUMULATIVA.

\#| Balanza de Comprobacién

Archive MNavegacion Vista a Escala  Ayuda

e =

Balanza de comprobacion al 31/Dic/2018

QO IBISDEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADC Y SANEAMIENT O DEL MUNICIPIBORE AT..

Fecha: 31/Ene/2019

Cuenta Nombre Saldos Iniciales

Deudor Acreedor  Cargos

Saldos Actuales
Abonos  Deudor Acreedor

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO EQUIVALENTE

EFECTIVO

1{10 000-000-.. FONDOS FUIOS DE CAJA
. CAJA 1 MARY

CAJA 2 JAQUELINE

CAJA SAPANMA

CAJAREDONDEOQ

CAJA SAPAMA NOEM| ,

CAJA JAZMIN

EFECTIVO EN CAJA

BANCOS

1112-100-000-000-.. BANORTE

1112-100-001 ""J(\- ANO 2010 5084

1112-100-002-000-.. CUOTA FIJA G626

1112-100-003-000-.. 20% SANEAMIENTO 1825

1112-100-004-000-.. 3% INFRAESTRUCTURA 27..

1000-000-000-000-..
1100-000-000-000-..
1110-000-000-000-..
1111-000-000-000-..
1111

J-
WOG-TOJ-.UJ-
1112-000-000-000-..

1111 000

1112-100-005-000- . PRODDER 5593 66246
1112-100-006-000-.. CC 6841 0.00
1112-100-007-000-.. NOMINA 1188 000

INFRA. ART. 68 2441
PROTAR 8484

4520

1 11-- 10 5-

1120- I.'DD-DOD 000-..
1122-000-000-000-..
1122-100-000-000-..
1123-000-030-000-.
1123-100-030-000-..
1123-100-001-000-..
1123-100-002-000-..
1123-100-003-000-..
1126-000-000-000-.
1126-100-000-000-..
1126-100- 00

1126-100-

VERSIONES C]JJ'ET?"GUO
DERECHOS A RECIBIR EF..
CUENTAS POR COBRAR A .
PUBLICO EN GENERAL
DEUDORES DIV. X COBRA.
DEUDORES DIVERSOS X ..
VILLALOBOS MUNOZ BLAS
GASTOS POR COMPROBAR
RADIOMOVIL DIPSA SA DE..
PRESTAMOS OTORGADO..
PRESTAMOS EMPLEADOS
NUNEZ AGUIRRE NORBER..

GONZALEZ LOZA FERNAN.
EJAR CIA L CMELI J"PSE. r"\h\ :

o0

4,000.00
a.00
A'00

ES
NEZ RAFAEL

0-. PEREZ JIME

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Flnan@b‘ras%su
del emisor A

Q00
00

538,719.458
i85 57158

000
115406.23
115406 23

n razonablemente correctos y responsabilidad

Cargo dé quien autoriza




